附件1
南京市知识产权公共服务平台申报表
(       年度)
平台名称：
申报单位：
单位地址：
邮    编：
平台负责人：             电话：
联 系 人：               电话：
邮    箱：
主管部门：

申报日期    年   月   日
南京市知识产权局编制

填 报 说 明
一、填写申报书前，请认真阅读填写要求，并查阅《南京市知识产权服务平台申报指南》，如实填写。

二、申报材料需包含以下内容（请以word格式填写）：

（一）项目实施信用承诺书

（二）申报项目单位基本情况

（三）知识产权公共服务平台相关情况

（四）附件材料：
1.申报单位的营业执照或法人证书复印件；

2.申报单位有关工作人员的证明材料；

3.特色服务近3年工作成效证明材料；

4.合作单位在知识产权创造、运用、保护及技术创新等方面的工作介绍及证明材料
5.其它相关证明材料，如申报单位获批的产业创新平台、协会、商会、联盟、品牌服务机构等的证明材料复印件。

三、本申报书要求用A4纸张，双面打印，纸质封面左侧装订成册，一式三份。

（一）信用承诺书
本项目法人承诺严格遵守承诺严格遵守《组织申报南京市知识产权运营中心项目通知》等的有关规定，为项目实施提供承诺的条件，严格执行经费管理等相关规定。承诺所提供申报资料真实可靠，项目组成员身份真实有效，无编报虚假预算、篡改单位财务数据、侵犯他人知识产权等失信行为。

本项目法人承诺如有失实或失信行为，愿意根据相关规定，承担以下责任：

1.取消项目评审资格；

2.撤销项目立项，并收回市拨经费；

3.根据失信情况，记入黑名单信用记录，并报送至市公共信用信息平台，列入社会信用记录，接受相应处理；

4.其它相关法律责任等。

项目负责人（签字）：

单位法人代表（签字）： （公  章）

         年     月    日

（二）申报单位基本情况

	单位名称

	法定代表人

	地    址

	项目负责人

	电话

	项目联系人

	电话

	单位性质
	( 企业，□ 高等院校，( 科研院所，□ 服务机构，其他          。

	合作单位（一）
	（如有其他合作单位可自行增加）

	法定代表人

	项目负责人

	电 话

	单位性质
	( 企业，□ 高等院校，( 科研院所，□ 服务机构，其他          。

	特色服务

	服务平台基本情况
	1.知识产权服务平台管理机构：□独立部门，□兼职部门（设在       部门     ），□ 没有设立；

2.知识产权服务平台工作队伍：专职知识产权工作人员 人，兼职  人，专利代理师  人，律师  人，技术转移经纪人  人。

3.2020年平台收入  万元；2021年平台收入  万元。

	知识产权管理制度情况
	文件名称
	文号
	发文日期

	近三年知识管理经费投入
	年度
	投入金额（万元）

	2019

	2020

	2021

（三）服务平台相关情况
	一、平台基础情况

	服务领域特色及专业优势

	基础条件
	（注：包括近三年建设资金投入、经营服务场所面积、服务设备等情况）

	互联网技术服务能力

	已取得的社会效益和经济效益
	1.社会效益主要为近三年为中小企业提供知识产权服务情况
2.经济效益年度为2019、2020、2021年

	二、机构人员情况
平台法人单位及合作单位情况
（注：主要填写申报单位及合作单位资质、资源、相关业务经验和业绩）

	团队构成情况
（注：包括专业、管理及技术支撑人员）
主要人员
姓名
性别
专业
资质
学位
单位
职称
承担工作
海外留学人员或海外高层次人员

	三、服务需求、发展规划与进度安排
服务需求
发展规划
3.进度安排

	四、运营模式

	五、其他需要说明的事项
1.三年度绩效总体目标

2.分年度绩效目标（可参考财政涉企专项资金申报企业基本信息一览表中预期绩效部分内容）

3.本单位经费预算投入情况

4.其他需要说明的事项

	六.申报单位意见、盖章
盖章
年   月   日

	七、协作单位意见、盖章
盖章
年   月   日

	八、主管部门推荐意见、盖章
盖章
年   月  日